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Oznámenia, ktoré majú podať členské štáty v súlade s článkom 9 nariadenia 
809/2014 týkajúceho sa kontrol uskutočňovaných v rámci kontrolného systému 
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A D1 E I

SPOLU SPOLU SPOLU
Počet Počet % podiel Počet % podiel Počet % podiel Počet % podiel Počet % podiel Počet % podiel Počet % podiel Počet Počet % podiel Počet % podiel Počet % podiel Počet % podiel Počet % podiel Počet % podiel Počet % podiel Počet Počet % podiel Počet % podiel Počet % podiel Počet % podiel Počet % podiel Počet % podiel Počet % podiel 

CELKOVÝ SÚČET 19209 779 4% 0 0% 75 10% 119 15% 14 2% 0 0% 7 1% 215 19209 608 3% 0 0% 66 11% 82 13% 10 2% 0 0% 6 1% 164 19209 171 1% 0 0% 9 5% 37 22% 4 2% 0 0% 1 1% 51

CELKOVY SÚČET okrem poľnohospodárov, v prípade ktorých sa skontrolovala len 
identifikácia hovädzieho dobytka a oviec nad rámec 1 % vzorky 19209 779 4% 0 0% 75 10% 119 15% 14 2% 0 0% 7 1% 215 19209 608 3% 0 0% 66 11% 82 13% 10 2% 0 0% 6 1% 164 19209 171 1% 0 0% 9 5% 37 22% 4 2% 0 0% 1 1% 51
V pôsobnosti príslušného kontrolného orgánu A 19209 779 4% 19209 608 3% 19209 171 1%

PH1 12404 217 2% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 12404 171 1% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 12404 46 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
DPEP1 9269 202 2% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 9269 157 2% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 9269 45 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
DPEP2 18827 202 1% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 18827 157 1% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 18827 45 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
DPEP3 18827 203 1% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 18827 158 1% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 18827 45 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
DPEP4 360 208 58% 0 0% 0 0% 1 0% 0 0% 360 160 44% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 360 48 13% 0 0% 0 0% 1 2% 0 0%
DPEP5 15037 202 1% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 15037 157 1% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 15037 45 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
DPEP6 17067 203 1% 0 0% 4 2% 7 3% 0 0% 17067 158 1% 0 0% 4 3% 7 4% 0 0% 17067 45 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

PH2 4581 202 4% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 4581 157 3% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 4581 45 1% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
PH3 1853 203 11% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 1853 158 9% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 1853 45 2% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

DPEP7 7834 203 3% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 7834 158 2% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 7834 45 1% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
PH4 19018 231 1% 0 0% 0 0% 1 0% 1 0% 19018 182 1% 0 0% 0 0% 1 1% 1 1% 19018 49 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
PH5 5845 231 4% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 5845 182 3% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 5845 49 1% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
PH6 588 227 39% 0 0% 3 1% 15 7% 4 2% 588 179 30% 0 0% 2 1% 12 7% 4 2% 588 48 8% 0 0% 1 2% 3 6% 0 0%
PH7 6090 549 9% 0 0% 73 13% 106 19% 7 1% 6090 427 7% 0 0% 64 15% 76 18% 3 1% 6090 122 2% 0 0% 9 7% 30 25% 4 3%
PH8 3421 229 7% 0 0% 6 3% 22 10% 4 2% 3421 181 5% 0 0% 3 2% 10 6% 2 1% 3421 48 1% 0 0% 3 6% 12 25% 2 4%
PH9 5845 231 4% 0 0% 0 0% 2 1% 2 1% 5845 182 3% 0 0% 0 0% 1 1% 1 1% 5845 49 1% 0 0% 0 0% 1 2% 1 2%

PH10 18827 202 1% 0 0% 0 0% 1 0% 0 0% 18827 158 1% 0 0% 0 0% 1 1% 0 0% 18827 44 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
PH11 2662 225 8% 0 0% 1 0% 0 0% 0 0% 2662 178 7% 0 0% 1 1% 0 0% 0 0% 2662 47 2% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
PH12 594 227 38% 0 0% 1 0% 0 0% 0 0% 594 179 30% 0 0% 1 1% 0 0% 0 0% 594 48 8% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
PH13 5845 230 4% 0 0% 2 1% 0 0% 1 0% 5845 182 3% 0 0% 2 1% 0 0% 1 1% 5845 48 1% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

TP 8913 203 2% 0 0% 3 1% 1 0% 0 0% 8913 158 2% 0 0% 3 2% 1 1% 0 0% 8913 45 1% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

Poľnohospodári v stĺpci B, u ktorých sa zistil  opakovaný  nesúlad z dôvodu 
nedbanlivosti (čl. 39 ods. 4 nar. 640/2014) 20

1. opätovný 
výskyt

z toho z dôvodu 
neuskutočnenia 
nápravy po VV

2. opätovný 
výskyt

3. opätovný 
výskyt

17

1. opätovný 
výskyt

z toho z dôvodu 
neuskutočnenia 
nápravy po VV

2. opätovný 
výskyt

3. opätovný 
výskyt

3

1. opätovný 
výskyt

z toho z 
dôvodu 

neuskutočneni
a nápravy po 

VV

2. opätovný 
výskyt

3. opätovný 
výskyt

20 19 0 1 0 17 16 0 1 0 3 3 0 0 0
PH1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DPEP1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DPEP2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DPEP3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DPEP4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DPEP5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DPEP6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PH2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PH3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DPEP7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PH4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PH5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PH6 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
PH7 17 16 0 1 0 15 14 0 1 0 2 2 0 0 0
PH8 2 2 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0
PH9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PH10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PH11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PH12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PH13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Poľnohospodári v stĺpci B, u ktorých sa zistil  opakovaný nesúlad z dôvodu 
neprijatia nápravného opatrenia po VV (čl. 39 ods. 3 nar. 640/2014) 0

spätne 
uplatnené 0

spätne 
uplatnené 0

spätne 
uplatnené

0 0 0
PH1 0 0 0 0 0 0

DPEP1 0 0 0 0 0 0
DPEP2 0 0 0 0 0 0
DPEP3 0 0 0 0 0 0
DPEP4 0 0 0 0 0 0
DPEP5 0 0 0 0 0 0
DPEP6 0 0 0 0 0 0

PH2 0 0 0 0 0 0
PH3 0 0 0 0 0 0

DPEP7 0 0 0 0 0 0
PH4 0 0 0 0 0 0
PH5 0 0 0 0 0 0
PH6 0 0 0 0 0 0
PH7 0 0 0 0 0 0
PH8 0 0 0 0 0 0
PH9 0 0 0 0 0 0

PH10 0 0 0 0 0 0
PH11 0 0 0 0 0 0
PH12 0 0 0 0 0 0
PH13 0 0 0 0 0 0

TP 0 0 0 0 0 0

Poľnohospodári v stĺpci B, u ktorých sa zistil  úmyselný  nesúlad (čl. 75 nar. 
809/2014) 0

So sankciou v 
podobe 15 % až 
20 % zníženia

So sankciou v 
podobe 

zníženia o viac 
ako 20 %

Vylúčenie z 
jednej alebo 
viacerých 

schém pomoci 
na celý 

kalendárny rok

Vylúčenie z 
jednej alebo 
viacerých 

schém pomoci 
na nasledujúci 
kalendárny rok

0

So sankciou v 
podobe 15 % 

až 20 % 
zníženia

So sankciou v 
podobe 

zníženia o viac 
ako 20 %

Vylúčenie z 
jednej alebo 
viacerých 

schém pomoci 
na celý 

kalendárny rok

Vylúčenie z 
jednej alebo 
viacerých 

schém pomoci 
na nasledujúci 
kalendárny rok

0

So sankciou v 
podobe 15 % 

až 20 % 
zníženia

So sankciou v 
podobe 

zníženia o 
viac ako 20 %

Vylúčenie z 
jednej alebo 
viacerých 

schém pomoci 
na celý 

kalendárny rok

Vylúčenie z 
jednej alebo 
viacerých 

schém pomoci 
na nasledujúci 
kalendárny rok

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PH1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DPEP1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DPEP2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DPEP3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DPEP4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DPEP5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DPEP6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PH2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PH3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DPEP7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PH4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PH5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PH6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PH7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PH8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PH9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PH10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PH11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PH12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PH13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV

Žiadatelia 
podľa čl. 92 

nar. 
1306/2013

Poľnospodári v stĺpci A, u 
ktorých sa vykonáva kontrola 

na mieste zameraná na 
krížové plnenie

I

So sankciou v podobe 
1 % až 5 % zníženia

Poľnohospodári v stĺpci B, u ktorých sa zistil 
nesúlad z dôvodu nedbanlivosti vo viacerých 

oblastiach krížového plnenia (čl. 74 nar. 
809/2014)

So sankciou v podobe 
3 % zníženia

So sankciou v podobe 
5 % zníženia

Poľnohospodári v stĺpci B, u ktorých sa zistil nesúlad z dôvodu nedbanlivosti v jednej oblasti 
krížového plnenia (čl. 39 nar. 640/2014)

So sankciou v podobe 
1 % zníženia

II

So sankciou v podobe 
1 % zníženia

So sankciou v podobe 
3 % zníženia

So sankciou v podobe 
5 % zníženia

Včasné varovania (bez 
sankcie)

Včasné varovania (bez 
sankcie)

žiadatelia 
podľa čl. 92 

nar. 
1306/2013

Poľnospodári v stĺpci A, u 
ktorých sa vykonáva kontrola 

na mieste zameraná na 
krížové plnenie

Poľnohospodári v stĺpci B, u ktorých sa zistil nesúlad z dôvodu nedbanlivosti v jednej oblasti 
krížového plnenia (čl. 39 nar. 640/2014)

Menšie prípady nesúladu 
(bez sankcie)

Včasné varovania (bez 
sankcie)

Poľnospodári v stĺpci A, u 
ktorých sa vykonáva 

kontrola na mieste 
zameraná na krížové 

plnenie
Menšie prípady nesúladu 

(bez sankcie)
So sankciou v podobe 

5 % zníženia
So sankciou v podobe 

1 % zníženia
So sankciou v podobe 

3 % zníženia

III

KONTROLY NA MIESTE SPOLU KONTROLY NA MIESTE PODĽA VÝBERU NA ZÁKLADE ANALÝZY RIZIKA KONTROLY NA MIESTE PODĽA NÁHODNÉHO VÝBERU

K L

So sankciou v podobe 
1 % až 5 % zníženia

Včasné varovania (bez 
sankcie)

Poľnohospodári v stĺpci B, u ktorých sa zistil 
nesúlad z dôvodu nedbanlivosti vo viacerých 

oblastiach krížového plnenia (čl. 74 nar. 
809/2014)

Poľnohospodári v stĺpci B, u ktorých sa zistil 
nesúlad z dôvodu nedbanlivosti vo viacerých 

oblastiach krížového plnenia (čl. 74 nar. 
809/2014)

So sankciou v podobe 
1 % až 5 % zníženia

FB C D J

žiadatelia 
podľa čl. 92 

nar. 
1306/2013

G H

Poľnohospodári v stĺpci B, u ktorých sa zistil nesúlad z dôvodu nedbanlivosti v jednej oblasti 
krížového plnenia (čl. 39 nar. 640/2014)
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A

Počet Počet % podiel Počet % podiel Počet % podiel Počet % podiel Počet % podiel Počet % podiel Počet % podiel 
CELKOVÝ SÚČET 19209 50 0,26% 0 0% 22 44% 24 48% 0 0% 0 0% 0 0%
V pôsobnosti príslušného kontrolného orgánu A 19209 50 0% 0% 0% 0%

PH1 12404 5 0,04% 0 0% 0 0% 1 20% 0 0%
DPEP1 9269 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
DPEP2 18827 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
DPEP3 18827 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
DPEP4 360 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
DPEP5 15037 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
DPEP6 17067 21 0,12% 0 0% 7 33% 11 52% 0 0%

PH2 4581 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
PH3 1853 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

DPEP7 7834 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
PH4 19018 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
PH5 5845 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
PH6 588 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
PH7 6090 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
PH8 3421 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
PH9 5845 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
PH10 18827 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
PH11 2662 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
PH12 594 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
PH13 5845 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

TP 8913 28 0,31% 0 0% 15 54% 13 46% 0 0%

Poľnohospodári v stĺpci B, u ktorých sa zistil opakovaný nesúlad z dôvodu 
nedbanlivosti (čl. 39 ods. 4 nar. 640/2014) 7

1. opätovný 
výskyt

z toho z 
dôvodu 

neuskutočne
nia nápravy 

po VV

2. opätovný 
výskyt

3. opätovný 
výskyt

7 5 0 2 0
PH1 4 4 0 0 0

DPEP1 0 0 0 0 0
DPEP2 0 0 0 0 0
DPEP3 0 0 0 0 0
DPEP4 0 0 0 0 0
DPEP5 0 0 0 0 0
DPEP6 3 1 0 2 0

PH2 0 0 0 0 0
PH3 0 0 0 0 0

DPEP7 0 0 0 0 0
PH4 0 0 0 0 0
PH5 0 0 0 0 0
PH6 0 0 0 0 0
PH7 0 0 0 0 0
PH8 0 0 0 0 0
PH9 0 0 0 0 0
PH10 0 0 0 0 0
PH11 0 0 0 0 0
PH12 0 0 0 0 0
PH13 0 0 0 0 0

TP 2 2 0 0 0

Poľnohospodári v stĺpci B, u ktorých sa zistil  opakovaný nesúlad z dôvodu 
neprijatia nápravného opatrenia po VV (čl. 39 ods. 3 nar. 640/2014) 0

spätne 
uplatnené

0
PH1 0 0

DPEP1 0 0
DPEP2 0 0
DPEP3 0 0
DPEP4 0 0
DPEP5 0 0
DPEP6 0 0

PH2 0 0
PH3 0 0

DPEP7 0 0
PH4 0 0
PH5 0 0
PH6 0 0
PH7 0 0
PH8 0 0
PH9 0 0
PH10 0 0
PH11 0 0
PH12 0 0
PH13 0 0

TP 0 0

Poľnohospodári v stĺpci B, u ktorých sa zistil úmyselný nesúlad (čl. 75 nar. 
809/2014) 0

So sankciou v 
podobe 15 % až 
20 % zníženia

So sankciou 
v podobe 
zníženia o 
viac ako 

20 %

Vylúčenie z 
jednej alebo 

viacerých schém 
pomoci na celý 
kalendárny rok

Vylúčenie z 
jednej alebo 

viacerých schém 
pomoci na 
nasledujúci 

kalendárny rok

0 0 0 0
PH1 0 0 0 0 0

DPEP1 0 0 0 0 0
DPEP2 0 0 0 0 0
DPEP3 0 0 0 0 0
DPEP4 0 0 0 0 0
DPEP5 0 0 0 0 0
DPEP6 0 0 0 0 0

PH2 0 0 0 0 0
PH3 0 0 0 0 0

DPEP7 0 0 0 0 0
PH4 0 0 0 0 0
PH5 0 0 0 0 0
PH6 0 0 0 0 0
PH7 0 0 0 0 0
PH8 0 0 0 0 0
PH9 0 0 0 0 0
PH10 0 0 0 0 0
PH11 0 0 0 0 0
PH12 0 0 0 0 0
PH13 0 0 0 0 0

TP 0 0 0 0 0

C

II

IV

žiadatelia podľa 
čl. 92 nar. 
1306/2013

Poľnospodári v stĺpci A, u 
ktorých sa vykonáva 

administratívna kontrola 
zameraná na krížové 

plnenie

III

Včasné varovania (bez sankcie)

D

I

So sankciou v 
podobe 1 % až 5 % 

zníženia

Poľnohospodári v stĺpci B, u ktorých sa 
zistil nesúlad z dôvodu nedbanlivosti vo 
viacerých oblastiach krížového plnenia 

(čl. 74 nar. 809/2014)

So sankciou v 
podobe 3 % zníženia

So sankciou v 
podobe 5 % zníženia

Poľnohospodári v stĺpci B, u ktorých sa zistil nesúlad z dôvodu nedbanlivosti v jednej oblasti 
krížového plnenia (čl. 39 nar. 640/2014)

Včasné varovania 
(bez sankcie)

B

So sankciou v 
podobe 1 % zníženia
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Včasné varovania 
(bez sankcie)

So sankciou v 
podobe 1 % 

zníženia

So sankciou v 
podobe 3 % 

zníženia

So sankciou v 
podobe 5 % 

zníženia
Včasné varovania 

(bez sankcie)
So sankciou v podobe 

1 % až 5 % zníženia
CELKOVÝ SÚČET 0 7 22 3 0 0
V pôsobnosti príslušného kontrolného orgánu A

PH1 0 0 0 0
DPEP1 0 0 0 0
DPEP2 0 0 0 0
DPEP3 0 0 0 0
DPEP4 0 0 0 0
DPEP5 0 0 0 0
DPEP6 0 1 1 0

PH2 0 0 0 0
PH3 0 0 0 0

DPEP7 0 0 0 0
PH4 0 0 0 0
PH5 0 0 0 0
PH6 0 0 0 0
PH7 0 3 12 1
PH8 0 4 11 5
PH9 0 0 0 0
PH10 0 0 0 0
PH11 0 0 0 0
PH12 0 0 0 0
PH13 0 0 0 0

TP 0 1 0 0

Žiadatelia podľa čl. 92 nar. 1306/2013, u ktorých sa zistil opakovaný nesúlad 
z dôvodu nedbanlivosti (čl. 39 ods. 4 nar. 640/2014) 1

1. opätovný 
výskyt

z toho z dôvodu 
neuskutočnenia 
nápravy po VV

2. opätovný 
výskyt

3. opätovný 
výskyt

1 1 0 0 0
PH1 0 0 0 0 0

DPEP1 0 0 0 0 0
DPEP2 0 0 0 0 0
DPEP3 0 0 0 0 0
DPEP4 0 0 0 0 0
DPEP5 0 0 0 0 0
DPEP6 0 0 0 0 0

PH2 0 0 0 0 0
PH3 0 0 0 0 0

DPEP7 0 0 0 0 0
PH4 0 0 0 0 0
PH5 0 0 0 0 0
PH6 0 0 0 0 0
PH7 1 1 0 0 0
PH8 1 1 0 0 0
PH9 0 0 0 0 0
PH10 0 0 0 0 0
PH11 0 0 0 0 0
PH12 0 0 0 0 0
PH13 0 0 0 0 0

TP 0 0 0 0 0

Žiadatelia podľa čl. 92 nar. 1306/2013, u ktorých sa zistil  opakovaný nesúlad 
z dôvodu neprijatia nápravného opatrenia po VV (čl. 39 ods. 3 nar. 640/2014) 0

spätne 
uplatnené

0
PH1 0 0

DPEP1 0 0
DPEP2 0 0
DPEP3 0 0
DPEP4 0 0
DPEP5 0 0
DPEP6 0 0

PH2 0 0
PH3 0 0

DPEP7 0 0
PH4 0 0
PH5 0 0
PH6 0 0
PH7 0 0
PH8 0 0
PH9 0 0
PH10 0 0
PH11 0 0
PH12 0 0
PH13 0 0

TP 0 0

Žiadatelia podľa čl. 92 nar. 1306/2013, u ktorých sa zistil  úmyselný nesúlad 
(čl. 75 nar. 809/2014) 0

So sankciou v 
podobe 15 % 

až 20 % 
zníženia

So sankciou v 
podobe zníženia 
o viac ako 20 %

Vylúčenie z 
jednej alebo 

viacerých schém 
pomoci na celý 
kalendárny rok

Vylúčenie z 
jednej alebo 

viacerých schém 
pomoci na 
nasledujúci 

kalendárny rok

0 0 0 0 0
PH1 0 0 0 0 0

DPEP1 0 0 0 0 0
DPEP2 0 0 0 0 0
DPEP3 0 0 0 0 0
DPEP4 0 0 0 0 0
DPEP5 0 0 0 0 0
DPEP6 0 0 0 0 0

PH2 0 0 0 0 0
PH3 0 0 0 0 0

DPEP7 0 0 0 0 0
PH4 0 0 0 0 0
PH5 0 0 0 0 0
PH6 0 0 0 0 0
PH7 0 0 0 0 0
PH8 0 0 0 0 0
PH9 0 0 0 0 0
PH10 0 0 0 0 0
PH11 0 0 0 0 0
PH12 0 0 0 0 0
PH13 0 0 0 0 0

TP 0 0 0 0 0

IV

I

C D

Žiadatelia podľa čl. 92 nar. 1306/2013, u ktorých sa zistil nesúlad z 
dôvodu nedbanlivosti v jednej oblasti krížového plnenia (čl. 39 nar. 

640/2014)

Žiadatelia podľa čl. 92 nar. 1306/2013, u 
ktorých sa zistil nesúlad z dôvodu 

nedbanlivosti vo viacerých oblastiach 
krížového plnenia (čl. 74 nar. 809/2014)

II

III
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Včasné varovania 
(bez sankcie)

So sankciou v 
podobe 1 % 

zníženia

So sankciou 
v podobe 

3 % 
zníženia

So sankciou v 
podobe 5 % 

zníženia
Včasné varovania 

(bez sankcie)
So sankciou v podobe 

1 % až 5 % zníženia
CELKOVÝ SÚČET 0 8 3 4 0 0
V pôsobnosti príslušného kontrolného orgánu A

PH1 0 0 0 0
DPEP1 0 0 0 0
DPEP2 0 0 0 0
DPEP3 0 0 0 0
DPEP4 0 0 0 0
DPEP5 0 0 0 0
DPEP6 0 1 0 0

PH2 0 0 0 0
PH3 0 0 0 0

DPEP7 0 0 0 0
PH4 0 0 0 0
PH5 0 0 0 0
PH6 0 0 3 1
PH7 0 2 2 3
PH8 0 0 2 1
PH9 0 0 0 0
PH10 0 0 0 0
PH11 0 0 0 0
PH12 0 1 0 0
PH13 0 7 0 0

TP 0 0 0 0

Žiadatelia podľa čl. 92 nar. 1306/2013, u ktorých sa zistil opakovaný nesúlad 
z dôvodu nedbanlivosti (čl. 39 ods. 4 nar. 640/2014) 1

1. opätovný 
výskyt

z toho z 
dôvodu 

neuskutočne
nia nápravy 

po VV

2. opätovný 
výskyt

3. opätovný 
výskyt

1 1 0 0 0
PH1 0 0 0 0 0

DPEP1 0 0 0 0 0
DPEP2 0 0 0 0 0
DPEP3 0 0 0 0 0
DPEP4 0 0 0 0 0
DPEP5 0 0 0 0 0
DPEP6 0 0 0 0 0

PH2 0 0 0 0 0
PH3 0 0 0 0 0

DPEP7 0 0 0 0 0
PH4 0 0 0 0 0
PH5 0 0 0 0 0
PH6 0 0 0 0 0
PH7 1 1 0 0 0
PH8 0 0 0 0 0
PH9 0 0 0 0 0
PH10 0 0 0 0 0
PH11 0 0 0 0 0
PH12 0 0 0 0 0
PH13 0 0 0 0 0

TP 0 0 0 0 0

Žiadatelia podľa čl. 92 nar. 1306/2013, u ktorých sa zistil  opakovaný nesúlad 
z dôvodu neprijatia nápravného opatrenia po VV (čl. 39 ods. 3 nar. 640/2014) 0

spätne 
uplatnené

0
PH1 0 0

DPEP1 0 0
DPEP2 0 0
DPEP3 0 0
DPEP4 0 0
DPEP5 0 0
DPEP6 0 0

PH2 0 0
PH3 0 0

DPEP7 0 0
PH4 0 0
PH5 0 0
PH6 0 0
PH7 0 0
PH8 0 0
PH9 0 0
PH10 0 0
PH11 0 0
PH12 0 0
PH13 0 0

TP 0 0

Žiadatelia podľa čl. 92 nar. 1306/2013, u ktorých sa zistil  úmyselný nesúlad 
(čl. 75 nar. 809/2014) 1

So sankciou v 
podobe 15 % 

až 20 % 
zníženia

So sankciou 
v podobe 
zníženia o 
viac ako 

20 %

Vylúčenie z 
jednej alebo 

viacerých schém 
pomoci na celý 
kalendárny rok

Vylúčenie z 
jednej alebo 

viacerých schém 
pomoci na 
nasledujúci 

kalendárny rok

1 1 0 0 0
PH1 0 0 0 0 0

DPEP1 0 0 0 0 0
DPEP2 0 0 0 0 0
DPEP3 0 0 0 0 0
DPEP4 0 0 0 0 0
DPEP5 0 0 0 0 0
DPEP6 0 0 0 0 0

PH2 0 0 0 0 0
PH3 0 0 0 0 0

DPEP7 0 0 0 0 0
PH4 0 0 0 0 0
PH5 0 0 0 0 0
PH6 0 0 0 0 0
PH7 0 0 0 0 0
PH8 1 1 0 0 0
PH9 0 0 0 0 0
PH10 0 0 0 0 0
PH11 0 0 0 0 0
PH12 0 0 0 0 0
PH13 0 0 0 0 0

TP 0 0 0 0 0

I

III

C D

Žiadatelia podľa čl. 92 nar. 1306/2013, u ktorých sa zistil nesúlad z 
dôvodu nedbanlivosti v jednej oblasti krížového plnenia (čl. 39 nar. 

640/2014)

Žiadatelia podľa čl. 92 nar. 1306/2013, u 
ktorých sa zistil nesúlad z dôvodu 

nedbanlivosti vo viacerých oblastiach 
krížového plnenia (čl. 74 nar. 809/2014)

II

III
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Uplatnené zníženia/vylúčenia (v EUR) Neuplatené zníženia/vylúčenia na 
základe pravidla de minimis  (v EUR)

1. Celkové sumy, ktoré sa majú zaplatiť v EUR
A. Celkové sumy, ktoré sa majú zaplatiť pred zníženiami/vylúčeniami 526423070,8
B. Sumy, ktoré sa majú zaplatiť pred zníženiami/vylúčeniami v súvislosti s kontrolami na mieste – Výber na
základe analýzy rizika 135746167,8
C. Sumy, ktoré sa majú zaplatiť pred zníženiami/vylúčeniami v súvislosti s kontrolami na mieste – Náhodný 
výber 11648667,53

2. Celkové sumy znížení/vylúčení vyplývajúce z „krížového plnenia“ 1193702,11 0 a
2A. Z toho zníženia 3 % (čl. 39 ods. 1 nar. 640/2014) 442494,28 b
2B. Z toho zníženia 1 % (čl. 39 ods. 1 nar. 640/2014) 224777,13 c
2C. Z toho zníženia 5 % (čl. 39 ods. 1 nar. 640/2014) 55141,23 d

2D. Z toho zníženia podľa čl. 74 nar. 809/2014 21677,5 e
2E. Z toho zníženia podľa čl. 39 ods. 4 nar. 640/2014 421852,58 f

2G. Z toho zníženia podľa čl. 40 nar. 640/2014 27759,39 g
2F. Zníženia/vylúčenia spätným uplatnením podľa čl. 39 ods. 3 nar. 640/2014 0 h

2H. Zníženia/vylúčenia v súvislosti s kontrolami na mieste – Výber na základe analýzy rizika 993992,58 i
2I. Zníženia/vylúčenia v súvislosti s kontrolami na mieste – Náhodný výber 115860,58 j

II

I
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Žiadatelia podľa čl. 
92 nar. 1306/2013, u 

ktorých sa zistil 
nesúlad z dôvodu 
nedbanlivosti vo 

viacerých oblastiach 
krížového plnenia 

(čl. 74 nar. 809/2014)

Žiadatelia podľa čl. 
92 nar. 1306/2013, u 

ktorých sa zistil 
minimálne jeden 

úmyselný nesúlad 
(čl. 75 nar. 809/2014)

Žiadatelia podľa čl. 
92 nar. 1306/2013, u 

ktorých sa zistil 
opakovaný nesúlad 
z dôvodu neprijatia 

nápravného 
opatrenia po VV (čl. 

39 ods. 3 nar. 
640/2014)

Žiadatelia podľa čl. 
92 nar. 1306/2013, u 

ktorých sa zistil 
opakovaný nesúlad 

z dôvodu 
nedbanlivosti (čl. 39 
ods. 4 nar. 640/2014)

So sankciou v 
podobe 1 % zníženia

So sankciou v 
podobe 3 % zníženia

So sankciou v 
podobe 5 % zníženia

So sankciou v 
podobe 1 % až 5 % 

zníženia

So sankciou v 
podobe zníženia 

minimálne o 15 %

So sankciou v 
podobe zníženia 
minimálne o 3 %

So sankciou v 
podobe 3 % až 15 % 

zníženia
Počet Počet Počet Počet Počet Počet Počet Počet

112 168 21 7 1 0 29 338
a b c d e f g h

0 0 0 0 0 0 0 kontrola

Žiadatelia podľa 
čl. 92 nar. 1306/2013 
so sankciou v rámci 
krížového plnenia v 

roku 2016

Žiadatelia podľa čl. 92 nar. 1306/2013, u ktorých sa zistil nesúlad 
z dôvodu nedbanlivosti v jednej oblasti krížového plnenia (čl. 39 

nar. 640/2014)
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